

Vestergades Cykler og Knallerter ApS

Vestergade 32, 6800 Varde

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 21 43 66 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2021.

Birgitte Nicolaysen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | Vestergades Cykler og Knallerter ApS Vestergade 32 6800 Varde |
| | CVR-nr.: 21 43 66 90 |
| | Stiftet: 22. januar 1999 |
| | Hjemsted: Varde |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår |
| Direktion | Lars Storgaard |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N |
| Modervirksomhed | LS Holding, Varde ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af cykler, knallerter og tilbehør hertil samt reparationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.342 t.kr. mod 2.175 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 1.025 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|----------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.342.253 | 2.174.980 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.067.733 | -2.139.095 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -83.950 | -134.311 |
| Driftsresultat | 1.190.570 | -98.426 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 153.219 | 150.114 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 1.220 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -26.139 | -2.470 |
| Resultat før skat | 1.317.650 | 50.438 |
| Skat af årets resultat | -292.356 | -3.564 |
| Årets resultat | 1.025.294 | 46.874 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 1.025.294 | 46.874 |
| Disponeret i alt | 1.025.294 | 46.874 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|----------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 267.327 | 337.115 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>267.327</u> | <u>337.115</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>267.327</u> | <u>337.115</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 4.167.001 | 4.639.618 |
| Varebeholdninger i alt | <u>4.167.001</u> | <u>4.639.618</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 15.535 | 24.565 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 4.037.121 | 3.708.385 |
| Andre tilgodehavender | 15.593 | 7.726 |
| Periodeafgrænsningsposter | 1.584 | 1.577 |
| Tilgodehavender i alt | <u>4.069.833</u> | <u>3.742.253</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 13.986 | 14.586 |
| Værdipapirer i alt | <u>13.986</u> | <u>14.586</u> |
| Likvide beholdninger | 4.705.917 | 2.277.694 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>12.956.737</u> | <u>10.674.151</u> |
| Aktiver i alt | <u>13.224.064</u> | <u>11.011.266</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|-------------------------------|---------------------------------------------------|------------------------------|------------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 140.000 | 140.000 |
| 5 | Overført resultat | 11.066.710 | 10.041.416 |
| | Egenkapital i alt | <u>11.206.710</u> | <u>10.181.416</u> |
| | | | |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 4.200 | 0 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>4.200</u> | <u>0</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 6 | Anden gæld | 0 | 17.500 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>17.500</u> |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 654.229 | 363.735 |
| | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 288.156 | 3.564 |
| | Anden gæld | 1.070.769 | 445.051 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.013.154</u> | <u>812.350</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>2.013.154</u> | <u>829.850</u> |
| | Passiver i alt | <u>13.224.064</u> | <u>11.011.266</u> |
| | | | |
| 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.880.515 | 1.952.362 |
| Pensioner | 149.007 | 144.506 |
| Andre omkostninger til social sikring | 38.211 | 42.227 |
| | <u>2.067.733</u> | <u>2.139.095</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>5</u> | <u>5</u> |
| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
| 2. Goodwill | | |
| Kostpris primo | 500.000 | 500.000 |
| Kostpris ultimo | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -500.000 | -500.000 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-500.000</u> | <u>-500.000</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 646.802 | 561.902 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 84.900 |
| Kostpris ultimo | <u>646.802</u> | <u>646.802</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -309.687 | -238.770 |
| Årets af-/nedskrivninger | -69.788 | -70.917 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-379.475</u> | <u>-309.687</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>267.327</u> | <u>337.115</u> |
| | | |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 140.000 | 140.000 |
| | <u>140.000</u> | <u>140.000</u> |

Noter

| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 10.041.416 | 9.994.542 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>1.025.294</u> | <u>46.874</u> |
| | <u>11.066.710</u> | <u>10.041.416</u> |
| | | |
| 6. Anden gæld | | |
| Anden gæld i alt | 0 | 17.500 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>0</u> | <u>17.500</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> | <u>17.500</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LS Holding, Varde ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 121 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Storgaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-581778125339

IP: 176.21.xxx.xxx

2021-03-12 07:02:02Z

NEM ID 

Lars Æbelø-Nielsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072680634

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-03-12 11:12:37Z

NEM ID 

Birgitte Duus Nicolaysen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-127516442627

IP: 176.21.xxx.xxx

2021-03-13 07:59:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: P3QEK-2GJDN-66W7L-W3XZE-11AM3-T230W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>